ý#

г

ПРАВИТЕПЬСТВО АСТРАХАНСКОЙ ОБПЛСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.08.2024 Nр 506_п

_lг -l
о внесении изменений в поста-
новление Правительства Астра-
ханской области от З0.10.2020
Ns 498-П

Правительство Астраханской области ПОСТАНОВJUЕТ:
1. Внести в постановление Правительства Астраханской области

от 30,10.2020 }lЪ 498-П <О Порядке принJIтиJI решений о заключении догово-
ров (соглашений) о предоставлеЕии из бюджета Астраханской области суб-
сидий юридическим лицам на срок, превышающий срок действия утвер-
жденных лимитов бюджетных обязательств)) следующие изменения:

1.1. В наименовании постановления после слова (лицам) дополнить
словами (, индивидумьным предпринимателям, а также физическим лицам -
производителям товаров, работ, услуг>,

1.2. В преамбуле постановления слова к78 и 78|> заменить словами
(78, 78lи 78а>.

1.3. В пункте 1 постановления после слова (лицам)) дополнить словами
(, индивидуЕцьным предпринимателям, а также физическим лицам - произ-
водителям товаров, работ, услуп.

1.4. В наименовании Порядка принятия решений о заключении догово-
ров (соглашений) о прелоставлении из бюджета Астраханской области суб-
сидиЙ юридическим лицам на срок, превышающиЙ срок деЙствия утвер-
жденных лимитов бюджетных обязательств, утвержденного постановлением,
после слова (лицам)) дополнить словами (, индивидуальным предпринима-
телям, а также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг).

1.5, В Порялке принятия решений о заключении договоров (соглаше-
ний) о предоставлении из бюджета Астраханской области субсидий юриди-
ческим лицам, индивидуальным предпринимателям, а также физическим ли-
цам - производителям товаров, работ, услуг на срок, превышающий срок
деЙствия утвержденных лимитов бюджетных обязательств, утвержденном
постановлением:

- пункт 1 изложить в новой редакции:

с.)
r--l
с,]
гJ
l-r)
о

I

2

<1, Настоящий Порядок принJ{тия решений о закJIючении договоров
(соглашений) о предоставлении из бюджета Астраханской области субсидий
юридическим лицам, индивидумьным предприЕиматеJuIм, а также физиче-
ским лицам - производителям товаров, работ, услуг на срок, превышающий
срок деЙствия утвержденных лимитов бюджетных обязательств, устанавли-
вает порядок принятия решений Правительством Астраханской области о за-
ключеЕии договоров (соглашений) о предоставлении из бюджета Астрахан-
скоЙ области субсидий юридическим лицам, индивидуальным предпринима-
телям, а также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг,
указанным в пунктах 1, 7-8l статьи 78, абзаце втором пункта 1, пунктах 2 и 4
статьи 78l, подпунктах 2, 3 пункта 1 статьи 78а Бюджетного кодекса Россий-
скоЙ Федерации (далее - субсидии, получатель, решение).>;

- абзац второй пункта 4 изложить в новой редакции:
(- наименование получателя, которому предоставляется субсидия, за

искJIючением случая, если предоставление субсидии осуществJuIется по ре-
зультатам отбора;>.

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опублико-
BaHrUL

Вице-ryбернатор - председатель
Правительства Астраханской области .Щ,А. Афанасьев

Улравленле

дOrулlентационнOго

00фflечения

и кOfiтроля

$аТОра 4

ý+ о
оа

ео

ф

tc

о